AuctaHuma 101
22.12.2023 - 12:00

Manbunkmn, 100m BosibHbIA CTUMb

13- 16 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3annbiB 1 n3 24

2 KYPOUKWH Knpunn
3 BOPOHOB borgaH

4 OYNEMOB AHgpeii

5 JIN Aptem

6 CUPOTKWH Tumodeii
7 CEMEHOB ApTtem

3ansibiB 2 13 24

OJIbXOBOW ApceH
OJIbXOBOW ApceHuii
FTAPVBAH fasng
BYTEHKO Bnagumup
TAPAH Apocnas
BAXMYT Anekceii
FANbLIEB Fopgaeit

O~NO OIS WNPE

3annsiB 3 n3 24

1 UAPUTOB Pagomunp
2 A3HOBA Erop
MON0YCOB PomaH
CbICOEB BceBonop
KPABYEHKO Kupunn
AHYEHKO ApTtem
KAWWPWH Casenwii
MWPOHOB JaHuun

o~NOO Olh W

3annbiB 4 n3 24

1 BEJIEHKO Muxaun
XAPCEEB lpuropui
HUKWUTWH puropwia
KACVMOB JaHuun
TATbAHKO BoraaH
JEMUWAEHKO Kupwunn

O~NO O~ WN

ErOPOB Erop

3annsiB 5 n3 24

KNCUNEB Makcum
KM Oennc

BYTKOB Oner

BYNNAHOB ApTemuii
3ABbAIOB Muxaunn
NYTAHLEB Angpeii

O~NO OIS WNPE

XATNAMAIXKNAH Casenwia

CAMCOHOB Bnagucnas

BEOHOAPEB AnekcaHgp
CTPEJIbHNKOB 3axap

r/p

2009
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2007

2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

210H

210

ItoH
ltoH
10

210H

210

110H.

10

110H.

Ito
Ito
110H

ItoH

ItoH

110H

ItoH
210H
10

110H.

110H
110H
110H
11l

KomaHpaa

HOXHbI degepanbHbIil YHUBEpCUTET
HOXHbIN degepanbHbIil YHuBEpcuTeT
FOxHbIN deaepasnbHbili YHUBEpCUTET
FOxHbIN deaepasnbHbIli YHUBEpCUTET
MAOY "lWkona Ne 115" PocToB-Ha-
CKA PocToB-Ha-[JoHy

MBY OO0 CLU Ne 1 HoBouvepkacck
MBY 00 CLU Ne 1 HoBouyepkacck

CLlU um. A.B. AnTbipsiHa MACHUKOBCKMNIA pH

MBY A0 CLLU Ne 3 HoBoLaxTUHCK
MBY A0 CLLU Ne 2 Bartaiick

KOxHbIN depepanbHblii YHUBEpeuTeT
Uvarov_swim PocTtoB-Ha-[loHy

CLW nm. A.B. AnTbipsiHa MSICHUKOBCKUIA pH

FOxHbIN defepasnbHbIli YHUBEpCUTET
MBY A0 CLLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
CKA PoctoB-Ha-[JoHy

MBY OO0 CLU Ne 10 PocToB-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 9 Asos

KOXHbIN depepanbHblii YHUBEpcuTeT
MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck
CKA PocToB-Ha-[JoHy

HOXHbIN depepanbHbIli YHuBepeuteTt
MBY A0 CLLU Ne 1 HoBoyepkacck
MBY O CLU Ne 2 BaTtaiick

MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
CKA PoctoB-Ha-[JoHy

MBY OO0 CLU Ne 1 HoBouvepkacck
MBY A0 CLLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
KOxHbIN depepanbHblii YHUBEpeuTeT
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy

3aaBoyHOe Bpems

1:45.00
1:35.03
1:27.00
1:30.00
1:44.00

NT

1:26.00
1:26.00
1:23.00
1:21.00
1:23.00
1:25.80
1:26.00
1:27.00

1:20.00
1:20.00
1:19.10
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:20.30

1:18.55
1:17.20
1:17.00
1:16.18
1:16.20
1:17.00
1:17.80
1:18.75

1:16.00
1:16.00
1:15.50
1:15.00
1:15.00
1:15.55
1:16.00
1:16.10

COK "HOxHbI MepuapaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:04 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

?BHDBAHVIFI Mo NMNMMABAHVIIO

LI,MCTaHu,vm 101 MaflbLII/IKVI 100m BonbHbIii CTWMb

3annsiB 6 n3 24

O~NO OIS WNPE

KWNCEJEB Angapeii
POMAHEHKO fApocnas
PEMN30OB AnekcaHap
LUMPOBOKOB ApTtem
®OMUNYEB Bnagucnas
K/TIOMKO Bsuecnas
YKENABOBCKWIN Spocnas

MWNPOLUHMYEHKO AnekcaHap

3annsiB 7 n3 24

1

oO~NO O WN

HECBETAEB EgreHuii
JTOBOB lpuropui
TPAHOA®WNOB HOpwii
KYPbAHOB ApTemuii
KEUEIKVEB Mapk
AYNEHKO OmuTpwii
KANTAWHWKOB PomaH
MNHBLKOBCKIWI BukTop

3ansibiB 8 U3 24

O~NO OIS WN P

OBPA3L0OB AmuTpwnii
OB Anekcei

CABJH Tumodpeit
MPOCBETOB AnekcaHap
KPEYETOB [AeHuc
HA3APOB Martseii
MOWCEEB Mapk
KOMAYEB Me6

3annsiB 9 n3 24

O~NOOUL AWNBE

CAPXXAHT ApTém
JOKYYAEB Padhassnb
AJIEKCEEB AHppeii
YEPHBbILWEB Bnag,
AJIEKCEEB Bnagnmup
TUMYEHKO ApTtem
KYNKOB Hukonaii
MYKOHWH Angpeii

3annbiB 10 n3 24

1

oO~NO G hWN

PABLIEB VBaH
BOWHOB Makap
TEPELWEHKO AHgpei
MOrPEBHAK Amutpuia
rPUrOPBLEB ApTyp
MEPErY4OB Bnagumunp
MBAHOB AmuTpuii
CABWYEB AnekcaHgp

3anbiB 11 n3 24

1

O~NO O~ WN

AYBUHNH CeméH
TAKOPCKUW Bagum
KYNK Makap
WFHATOB Bnagucnas
B/TIACOB CemeH
IOPNYKO neb
JNEHKOB Makcum
PEAPYXVH Mapk

2009
2007
2009
2010
2009
2010
2010
2008

2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009

2009
2010
2010
2010
2007
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

2008
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

110H
ItoH
11l
110H
10

110H.
110H.

11l
110H
10
110H
1[o]

110H
1]
110H
1]

10
Ito

1]
Ito
1[o]
1]
Ito
10
ItoH
ItoH

lio

o
210H
11l

22-24'nexabpsat2023[ronal

HOXHbIN degepanbHbIil YHuBEpcuTeT
MBY [0 CLLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO0 CLU Ne 3 HoBouepkacck

®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy

MBY OO CLU Ne 13 PocToB-Ha-[oHy
MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy
KAOCW "AnHamo" OoHeuk OHP
MBY [0 CLLU Ne 10 PoctoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 10 PocTtoB-Ha-[oHy
KOxHbIN depepanbHblii YHUBEpeuTeT
MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy
CKA PoctoB-Ha-[JoHy

MBY [0 CLLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY "AHOCLU "Aonomut" loHeuxk AHP

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 9 Azos

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY [0 CLLU Ne 3 HoBo4epkacck
FOxHbIN deaepasnbHbIli YHUBEpCUTET
CLUOP Ne 29 LiymnsHck

MBY A0 CLU Ne 2 K-LLaxTnHcKuia
MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl

MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 1 LWaxTbl

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[1oHy
MBY 00 CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY [0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck

MAQY "lLkona Ne 115" PocToB-Ha-
MBY O CLU Ne 2 BaTtaiick

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[1oHy
MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy
®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy

®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy
Uvarov_swim PocToB-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[oHy

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy
®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy
MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY OO CLU Ne 13 PocToB-Ha-[oHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy

1:15.00
1:15.00
1:14.31
1:14.17
1:14.30
1:14.50
1:15.00
1:15.00

1:14.00
1:14.00
1:13.50
1:13.17
1:13.50
1:13.99
1:14.00
1:14.00

1:12.50
1:12.50
1:12.50
1:12.40
1:12.41
1:12.50
1:12.50
1:13.13

1:12.32
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.05
1:12.34

1:11.50
1:11.00
1:11.00
1:10.21
1:10.41
1:11.00
1:11.00
1:12.00

1:10.00
1:10.00
1:09.89
1:09.00
1:09.50
1:10.00
1:10.00
1:10.03

COK "HOxHbI MepuapaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:04 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

EBHDBAHVIFI Mo NMNMMABAHVIIO

PThl» 22;324inexabpar2023lrona

LI,MCTaHu,vm 101 MaJ'IbLII/IKVI 100m BonbHbIii CTWMb

3annsiB 12 13 24

1 AYNIOB Bnagucnas 2009 I  CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy 1:08.99
2 KNblIYKOB WBaH 2007 lwoH MBY A0 CLU Ne 3 HoBOoYepKkacck 1:08.31
3 HA3APOB EBreHui 2009 1 CLUOP Ne 29 LinmnaHck 1:08.00
4 TINACYNA Aptyp 2010 i MBY [0 CLU Ne 2 K-LaxTnHcknii 1:07.50
5 BAPBALUOB Erop 2009 1w  CKA Poctos-Ha-[joHy 1:07.85
6 BONOBOAOB Anekceii 2009 1 CLW nm. A.B. AnTbipsiHa MSICHUKOBCKUIA pH 1:08.00
7 NEPLWH Bnagumup 2010 KAOCW "AnHamo" OoHeuk OHP 1:08.50
8 BE/IOKOHEB VBaH 2008 1 MBY [0 CLU Ne 1 WaxThbl 1:09.00

3annbiB 13 n3 24

1 KPUBYNA OaHun 2010 1 ®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy 1:07.35
2 KOCTWH AnekcaHgp 2009 1 MBY A0 CLLU Ne 2 Bartaiick 1:07.00
3 NEPECTOPOHWH J/leB 2008 1 MBY [0 CLLU Ne 13 PocToB-Ha-[oHy 1:07.00
4 CAJIbKOB Makcum 2008 1 MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl 1.06.84
5 TUMWNKNH Knpunn 2009 CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy 1:07.00
6 HEYEMYPEHKO ApTemuii 2009 1 MBY [0 CLU Ne 4 Poctos-Ha-[JoHy 1:07.00
7 MEWEPAKOB PomaH 2010 1 ®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy 1:07.11
8 MWKAHIPUAH ApceHuii 2010 1 MBY [0 CLU Ne 2 BaTaiick 1:07.50

3ansbiB 14 n3 24

1 TKANA MNnartoH 2010 1 MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy 1:06.50
2 BOHOAPEHKO Bnagnmup 2010 1 MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy 1:06.50
3 MACHWKOB AnekcaHap 2010 1 CLUOP Ne 13 TaraHpor 1:06.30
4 CKOMWHLIEB Anekcei 2010 1 CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy 1:06.00
5 POAMNOHOB faHun 2009 1 CKA PoctoB-Ha-[loHy 1:06.14
6 LLABJ/IEB J/leB 2009 1 CLUOP Ne 13 TaraHpor 1:06.50
7 MYCATOB Omutpuii 2009 MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy 1:06.50
8 KOBAJIbYYK Bnagucnas 2010 1 MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy 1:06.50

3annsiB 15 13 24

1 KPKOKOB ApceHuii 2008 1 MBY A0 CLU Ne 2 BaTaiick 1:06.00
2 EMENbAHOB Huknta 2009 1 CKA PoctoB-Ha-[JoHy 1:06.00
3 PYBAH JaHun 2009 MBY "AKOCW "Oonomut" JoHeux AHP 1:06.00
4 ONMNHNYEHKO ne6 2010 1 CLUOP Ne 13 TaraHpor 1:05.00
5 3E/IEHKOB VBaH 2007 1 MBY A0 CLU Ne 3 HoBo4yepkacck 1:05.58
6 TPNLUEHKO AnekcaHgp 2008 1l CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy 1:06.00
7 KONMWKOB Tumyp 2008 1 CKA PoctoBs-Ha-[loHy 1:06.00
8 CA30HOB Erop 2009 1woH MBY AO CLU Ne 13 PocTtoB-Ha-[oHy 1:06.00

3annbiB 16 13 24

1 KOMKOB Wnbs 2007 MBY OO CLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy 1:05.00
2 KO3KOPA lMNasen 2008 1l CKA PoctoB-Ha-[joHy 1:05.00
3 MUAVMNEHKO Muxaun 2009 MBY "AHOCLU "Aonomut" JoHeuxk AHP 1:05.00
4 TANATAHEHKO Bnagucnas 2009 1 MBY OO0 CLU Ne 13 PocToB-Ha-[JoHy 1:05.00
5 OKPYALUBWIW OHucwnii 2009 1 MBY 00O CLU "bypeBecTHUK" KponoT 1:05.00
6 BOJ/IOBYEB PomaH 2008 1 MBY A0 CLLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy 1:05.00
7 BABKWH WBaH 2009 KACW "AnHamo™" doHeuk OHP 1:05.00
8 BACAPAB Hukonaii 2010 1 CKA PoctoB-Ha-[JoHy 1:05.00

3anbiB 17 n3 24

1 MEABEJEB Wnbsa 2010 1 CLUOP Ne 13 TaraHpor 1:04.50

2 KOXAHEHKO Makcum 2008 1 CKA PoctoB-Ha-[ljoHy 1:04.30

3 CAMNENKNH VBaH 2010 1 CKA PocToB-Ha-[JoHy 1:04.20

4 NATOJA Casenuii 2008 1 CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy 1:04.00

5 CAPATOBCKOB 3axap 2009 1 CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy 1:04.00

6 KYOALUEB fApocnas 2009 1 MBY OO0 CLU Ne 1 WaxTbl 1:04.20

7 ®OMWVIH puropuii 2007 I ®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy 1:04.33

8 NYCEHKO [AmuTpuii 2007 I CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy 1:04.50
COK "HOxHbI MepuapaH" WWW.rostovswimm.ru CuncTema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 08.01.2024 19:04 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

3annsiB 18 n3 24

O~NO OIS WNPE

MWPOHEHKO ApTém
PYBWC fato
KAPIMEHKO BoraaH
FO/IMKOB Bnaancnas
LUAMWTBKO CrtenaH
CTAPUKOB CtaHucnas
LUEBEJIEB CtenaH
BEKAHOB Makcum

3annbiB 19 n3 24

1

oO~NO O WN

KOBAJTEHKO Knpnnn
CEJIE3HEB PomaH
YYAHOB AnekcaHgp
ANEXVNH Hukuta
LLErO/EB MunaH
MNATAKOB KoHcTaHTUH
MATBWEHKO Bnagumup
MPOTOMOMNOB Bagum

3ansibiB 20 13 24

O~NO OIS WN P

HENAL Nnea
AHOPWEHKO Kupunn
CKOPOXO[, AHgpeii
OBPA3LOB ®épnop
NYUEHKO Bnagumup
MAHbIY Bnaguncnas
BUTPWK MnatoH
MnoAryPCKMI Sipocnas

3annsbiB 21 n3 24

O~NOOUL AWNBE

ATAEB Apkaguii
BECKOPOBAWHbIN Hukuta
FONMKOB Anekceli
A3APOB [muTpwuii
TKAYEHKO faHuun
LUKOJIA EBreHuii
KYTPOBCKWI Unbs
MPOCOJIEHKO 3axap

3annsiB 22 n3 24

1

oO~NO G hWN

KOBAJIEHKO ApceHuii
YEPHOB fpocnas
MABJIEHKO MaBen
CHOTKWH daHuun
MABJTIEHKO Wnbs
BOAAHUK Muxann
BE3YI/10B CraHucnas
KAPMAYEB Apomunp

3ansbiB 23 13 24

1

O~NO O~ WN

YYAHOBEL, ApTtem
FTAHHOYEHKO Tlopgeit
E®PNMOB AnekcaHgp
KONOEB MNMasen

TKAYEB TuxoH
TUXOMWPOB Bnagucnas
KOMWCCAPOB AnekcaHap
TEMWPOB Apkaauii

EBHDBAHVIFI Mo NMNMMABAHVIIO

PThl» 22;324inexabpar2023lrona

LI,MCTaHu,vm 101 MaJ'IbLII/IKVI 100m BonbHbIii CTWMb

2008
2010
2007
2009
2009
2008
2009
2007

2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2010

2009
2010
2007
2008
2009
2009
2009
2008

2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2010

2008
2008
2008
2007
2010
2008
2010
2007

2007
2008
2008
2008
2010
2007
2009
2009

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl

MBY A0 CLLU Ne 13 PocToB-Ha-[loHy
KAKOCLW "Annamo" JoHeuk OHP
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy

MBY 00 CLU Ne 13 PocToB-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 29 LinmnsHck

MBY [0 CLU Ne 2 BaTaiick

MBY O CLU Ne 2 BaTtaiick

CLUOP Ne 13 TaraHpor

CLUOP Ne 13 TaraHpor

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 3 HoBoLaxTUHCK
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy

CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy
KAKOCW "AnHamo™ OoHeuk OHP
CKA PoctoB-Ha-[loHy

CKA PoctoB-Ha-[loHy

KAKOCW "Annamo" floHeuxk OHP
KAKOCLW "Aunamo" JoHeuk OHP
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[JoHy
MBY 00 CLU Ne 5 WaxTbl

MBY OO0 CLU Ne 13 PocToB-Ha-[JoHy
CKA PoctoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLLU Ne 3 HoBoLaxTUHCK
CKA PoctoB-Ha-[JjoHy

CLUOP Ne 13 TaraHpor

MBY "AHOCLW "OonomuT" JoHeux AHP
MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[oHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

MBY [0 CLU Ne 2 BaTaiick

MBY A0 CLU Ne 4 Poctos-Ha-[JoHY
CLUOP 25 Benoka/IMTBUHCKUIA pH
CLUOP Ne 9 Azos

CLUOP Ne 22 PocTOB-Ha-[loHy

MBY A0 CLLU Ne 10 PocToB-Ha-[loHy
MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl

6OYMNO POYOP PoctoB-Ha-[oHy

6OYMNO POYOP PoctoB-Ha-[oHy
MBY OO CLU Ne 4 PocToB-Ha-[JoHy
CKA PocToB-Ha-[JoHy

MBY 00O CLU Ne 4 PocToB-Ha-[loHy
®K "FITRON" PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 4 Poctos-Ha-[JoHY
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy
MBY 00O CLU Ne 3 HoBouepkacck

1:04.00
1:03.90
1:03.52
1:03.00
1:03.05
1:03.90
1:03.90
1:04.00

1:03.00
1:03.00
1:02.67
1:02.50
1:02.50
1:03.00
1:03.00
1:03.00

1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.34

1:01.97
1:01.00
1:00.28
1:00.00
1:00.00
1:00.50
1:01.04
1:02.00

1:00.00
1:00.00
59.43
58.70
59.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

58.50
58.50
58.00
58.00
58.00
58.00
58.50
58.57

COK "HOxHbI MepuapaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:04 - CtpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

3ansbiB 24 n3 24

CAMbBITNH feHuc
EPMOIJIAEB Huknta
BECMA/IOB ApTém
NoAAYBHAK Muxann
OONTOB Makcum
TMPHbIK Erop
KYPUNOBCKUM Makcum
MOTYTOB Anekcei

O~NO O~ WNPR

2009
2009
2008
2008
2008
2007
2008
2008

-_ - =< - -

MBY OO0 CLU Ne 13 PocToB-Ha-[JoHy
MBY [0 CLLU Ne 10 PoctoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 4 Poctos-Ha-[JoHY
MC CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[loHy
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHY
MBY A0 CL Ne 4 PoctoB-Ha-[JoHY
MBY 00O CL "bypeBecTHUK" KponoT
CLUOP Ne 22 PocToB-Ha-[loHy

57.00
57.00
56.00
53.00
56.00
56.78
57.00
57.66

COK "HOxHbIli MepugmaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:04 - CtpaHuua 5


www.rostovswimm.ru

