ФБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НІКІГОДНІК СТАРТЫ»» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

101 22.12.2023 - 12:00	, 100m	13 - 16
, 1 <u>24</u>	1	
2 3 4 5 6 7	2009 2 2010 2010 2010 2010 2 " 115" 2010	1:45.00 1:35.03 1:27.00 1:30.00 1:44.00 NT
2 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 1	1:26.00 1:26.00 1:23.00 1:21.00 1:23.00 1:25.80 1:26.00 1:27.00
3 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 2009 1 . 10 2010 4 2010 1 2009 1 . 10 2009 I 22 2010 I 22 2009 1 9	1:20.00 1:20.00 1:19.10 1:19.00 1:19.00 1:20.00 1:20.00
4 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 2009 1	1:18.55 1:17.20 1:17.00 1:16.18 1:16.20 1:17.00 1:17.80 1:18.75
5 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 I 1 2009 2 13 2010 II 2010 II 22 2010 III 4	1:16.00 1:16.00 1:15.50 1:15.00 1:15.00 1:15.55 1:16.00 1:16.10

" " www.rostovswimm.ru
50 MegaS

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НВОГОДНИЕ СТИРТЫ» РОДЗ 22-24 декабря 2023 года

101, , 100m

0.04		
6 24 1 2 3 4 5 6 7	2009 2007 1 13 2009 I 3 2010 III "FITRON" 2009 1 13 2010 1 4 2010 " " 2008 III 10	1:15.00 1:15.00 1:14.31 1:14.17 1:14.30 1:14.50 1:15.00
7 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 1 . 10 2010 1 . 10 2010 III 2010 1 4 2010 1 2009 1 13 2010 II 22 2009 " " "	1:14.00 1:14.00 1:13.50 1:13.17 1:13.50 1:13.99 1:14.00
8 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 1 22 2010 III 9 2010 1 22 2010 III 3 2007 2010 29 2010 1 2 - 2010 I 2 - 2010 I 1	1:12.50 1:12.50 1:12.50 1:12.40 1:12.41 1:12.50 1:13.13
9 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 1 22 2009 II 22 2010 III 1 22 2010 II 22 2010 I 22 2010 I 2010 I 3 2009 I 3	1:12.32 1:12.00 1:12.00 1:12.00 1:12.00 1:12.05 1:12.34
1 2 3 4 5 6 7 8	2008 1 " 115" 2009 2 2010 III 22 2010 III 4 2010 III "FITRON" 2010 III "FITRON" 2009 Uvarov_swim 2010 III 22	1:11.50 1:11.00 1:11.00 1:10.21 1:10.41 1:11.00 1:11.00
11 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 22 2010 III "FITRON" 2010 III 4 2010 III 4 2010 4 2010 2010 1II 22 2010 2 13 2010 III 4 2010 III 4 2010 2010 III 4 2010 III 4 2010 III 4	1:10.00 1:10.00 1:09.89 1:09.00 1:09.50 1:10.00 1:10.00

www.rostovswimm.ru

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НВОГОДНИЕ СТИРТЫ» РОДЗ 22-24 декабря 2023 года

101, , 100m

12 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 II 22 2007 I 3 2009 III 29 2 - 2009 III 2 2 - 2009 III 2 2 - 2009 III 2009 III	1:08.99 1:08.31 1:08.00 1:07.50 1:07.85 1:08.00 1:08.50 1:09.00
13 24		
1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III "FITRON" 2009 III 2 2008 III 13 2008 II 1 2009 22 2009 III 4 2010 III "FITRON" 2010 III 2010 III 2	1:07.35 1:07.00 1:07.00 1:06.84 1:07.00 1:07.11 1:07.50
<u> </u>		
1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III 4 2010 III 4 2010 II 13 2010 III 22 2009 III 2009 III 13 2009 4 2010 III 4	1:06.50 1:06.50 1:06.30 1:06.00 1:06.14 1:06.50 1:06.50
<u> </u>		
1 2 3 4 5 6 7 8	2008 III 2 2009 III 2009 " " " " 2010 III 13 2007 III 3 2008 III 22 2008 III 2009 1 13	1:06.00 1:06.00 1:05.00 1:05.58 1:06.00 1:06.00
16 24	2027	4.05.00
1 2 3 4 5 6 7 8	2007 III 10 2008 III 2009 " " " " 2009 III 13 2009 III " 2008 III 13 2009 III 14 2009 III 15	1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00 1:05.00
<u>17 24</u> 1	2010 II 13	1:04.50
2 3 4 5 6 7 8	2008 III 2010 III 2010 III 2008 II 22 2009 II 22 2009 II 1 2007 II "FITRON" 2007 II 22	1:04.30 1:04.30 1:04.20 1:04.00 1:04.20 1:04.33 1:04.50

www.rostovswimm.ru

50 MegaS

БЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

101,	, 100m

1824		
1 2 3 4 5 6 7 8	2008 III 22 2010 II 1 2007 II 13 2009 II 22 2008 III 13 2009 29 2007 II 2	1:04.00 1:03.90 1:03.52 1:03.00 1:03.05 1:03.90 1:04.00
19 24 1 2 3 4 5 6 7	2008 II 2 2 2009 II 13 2009 II 13 2009 II 22 2008 II "FITRON" 2009 II 4 2009 II 3 2010 II 4	1:03.00 1:03.00 1:02.67 1:02.50 1:02.50 1:03.00 1:03.00
20 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 II 22 2010	1:02.00 1:02.00 1:02.00 1:02.00 1:02.00 1:02.00 1:02.34
21 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2009 II	1:01.97 1:01.00 1:00.28 1:00.00 1:00.50 1:01.04 1:02.00
22 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2008 2 2008 4 2008 25 2007 9 2010 22 2008 10 2010 1 2007	1:00.00 1:00.00 59.43 58.70 59.00 1:00.00 1:00.00
23 24 1 2 3 4 5 6 7 8	2007 2008 4 2008 4 2008 4 2008 4 2010 "FITRON" 2007 4 2009 1 2009 1 3	58.50 58.50 58.00 58.00 58.00 58.00 58.50 58.50

" www.rostovswimm.ru

50

ВБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НІКІГОДНІК СТАРТЫ»» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

101, , 100m

<u>24 24</u>			
1	2009 II	13	57.00
2	2009 I	10	57.00
3	2008 I	4	56.00
4	2008	22	53.00
5	2008 I	22	56.00
6	2007 I	4	56.78
7	2008 I	п	57.00
8	2008 I	22	57.66

" www.rostovswimm.ru 50

08.01.2024 19:04 -